IMA2-DMS
Verstärker-Modul für Kraftsensoren mit DMS-Voll-
brücken mit 5V bzw.10V Brückenspeisung
Das IMA2-DMS-Modul enthält die komplette
Verstärkerelektronik für einen Kraftsensor mit
DMS-Brückenschaltung. Am Ausgang stehen
wahlweise die wichtigsten genormten Analogsig-
nale zur Verfügung. Die gesamte Elektronik ist in

eMail: mailbox@inelta.de
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Speisespannung
Supply voltage
Ausgangssignal
Output signal
DMS-Speisespannung
DMS-Exitation voltage
DMS-Empfindlichkeit
DMS-Sensitivity
IMA2-DMS- 24 10- 5- 2-
Standard
Standard
12 = 12V
24 = 24V
05 = 0..5VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
11 = ±10 VDC
42 = 4..20 mA
20 = 0..20mA
      5 =   5 V
    10 = 10 V
  1 = 1,0 mV/V
15 = 1,5 mV/V
  2 = 2,0 mV/V
Weitere Optionen auf Anfrage
Other options on request
Applikationsbeispiele und Benutzerhinweise / Application directions and user guide
PDF Download
Die Broschüre zum Produkt mit Applikationsbeispielen und Benutzerhinweisen